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CERTIFICATA E NOTAVE

Nr. i diplomes 86
No. i regjistrit 733

Sh. Gene Gjergjani gjate periudhes se studimeve ne Universitetin ¢ Tiranes ne dcgerf
Elektrike, profile Energjetik te Fakultetit te Inxhinierise ---=--- me shkeputje nga puna, prej

vitit 1979 deri ne vitin 1984 ka dhene detyrimet e meposhtme :

A). DETYRIME VJETORE

Historiae P P SH
Ekonomia politike
Materialismi dialektik dhe historic |
Materialismi dialektik dhe historic 11
Edukata fizike I
Edukata fizike 11
Gjuha e huaj 1
Gjuha e huaj II
Analiza mathematike [
. Analiza mathematike II
. Gjeometria analitike
. Fizika e pergjithshme I
. Fizika e pergjithshme II
. Kimia
. Gjeometria deskriptive dhe vizatimi teknik 1
. Gjeometria deskriptive dhe vizatimi teknik 1l
. Informatika teknike
. Teknologjia e materialeve
. Mekanika teorike
. Bazat teorike te elektroteknikes 1
. Bazat teorike te elektroteknikes 11
. Konstruksione mekanike I
. Konstruksione mekanike 1
. Makinat elektrike I
. Makinat elektrike II
. Matjet elektrike
. Elementet elektronike te automatikes 1
. Elementet elektronike te automatikes 11
. Tensionet e larta dhe materialet elektrike
. Transmisionet elektrike
. Teknika e sigurimit

MO.P0 RONEh s S T

L L R R B B B B 19 B B B = = e e e e e e e
—= O 1t & WD~ OV -dWLb&WRKR—O

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

Tirana, me 22/01/2003
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32. Termoenergjetike

33. Pajisjesh centralesh elektrike
34. Procese tranzistore

35. Pajisje centralesh [

36. Pajisje centralesh [I

37. Rrjeta e sisteme elektrike 1
38. Rrjeta e sisteme elektrike II
39. Mbrojtja rele

40. Automatike

41. Hidroenergjetike
42. Ekonomi energjetike

43, Praktike mesimore [
44, Praktike mesimore I1

45. Pune prodhuese I

46. Pune prodhuese I1

47. Pune prodhuese Il

48. Pune prodhuese IV ( praktike profesionale )

49. Mesim ushtarak |

50. Mesim ushtarak 11
51. Mesim ushtarak I
52. Mesim ushtarak v

B). PROVIM FORMIMI

Marksizem - leninizmi

C) PUNIM DIPLOME

Tema: “Asimetria e shumefishte ne sistemin elektroenergjetik”
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Shenim : Nota me e vogel e mjaftueshme per kalim eshte 5(pesa) nga 10 ( dhjete ) nota .

Tirana, on January 14", 1984

Secretary

Natash}zﬂuparaj
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Polytechnic University of Tj




